CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° k DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

1- EXONERAR HUMBERTO BUCH POMPEO DE MATrOS, matrícula n°
20.771, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Bloco Sustentabilidade, Trabalhismo
e Solidariedade, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-
09, no gabinete parlamentar do deputado Professor Reginaldo Veras. (LP).

2- EXONERAR FREDERICO MIGUEL OflONI, matrícula n° 20.745, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do deputado
Professor Reginaldo Veras, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-08, no Bloco Sustentabilidade, Trabalhismo e Solidariedade. (LP).

3- NOMEAR DAVI MARCOS DA SILVA OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Wasny de Roure.
(LP).

Brasília, 1 de abril de 2016.

Deputada CEI A LEAO
Presieente

2

LL

1Po Vania Maria Araujo da Silva última impressão: Vania Mana Araujo da Silva 13/04/2016 16:2

r Visto da Chefe do Setor de Cotação e Motiúnentação de Pessoal 1 Visto da Diretora de Recursos Humanos

Setor de Lotação e Movimentaçâo de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
simp@cl.df.gov.br